
   

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1, IČ: 00262978 

zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

a ve věcech zadávání této zakázky Ing. Zbyňkem Karbanem, 

náměstkem primátora pro ekonomiku a majetkovou správu 
___________________________________________________________________________________________ 

PR/MS 8/20 

CJ MML 077946/20 

 

 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka 
 z účasti ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce: 

„ZŠ Liberec, Dobiášova - oprava dřevěných oken II. etapa“ 
 

Na základě doporučení hodnotící komise 
 

v y l u č u j i  ú č a s t n í k a   

Ing. Karel Lovětínský, IČ: 18462529,  

se sídlem: Berounská 1708, 252 28, Černošice 
 

z další účasti ve výběrovém řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Důvod vyloučení:  

Dne 25.03.2020 zadavatel, v souladu se Směrnicí rady č. 3RM, uveřejnil v rámci výše uvedené 

veřejné zakázky Změnu zadávací dokumentace I. V souladu s touto změnou došlo k úpravě 

výkazu výměr (příloha č. 4 zadávací dokumentace). Vzhledem k povaze uveřejněné změny 

zadávací dokumentace byla také prodloužena lhůta pro podání nabídek. Veškeré informace o 

změnách, ke kterým v souvislosti s uveřejněním této změny zadávací dokumentace došlo, byly 

řádně zveřejněny na profilu zadavatele.    

 

Vzhledem k tomu, že účastník o výše uvedenou veřejnou zakázku změnu nereflektoval a 

předložil výkaz výměr, který je v rozporu s podmínkami stanovenými zadavatelem, byla 

nabídka účastníka Ing. Karel Lovětínský pro nesplnění zadávacích podmínek hodnotící komisí 

navržena k vyloučení. 

 

Z tohoto důvodu se zadavatel rozhodl vyloučit účastníka z další účasti v tomto výběrovém 

řízení.  

 
 

V Liberci dne 21. dubna 2020 

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

Ing. Zbyněk Karban, v.r. 

náměstek primátora  


		2020-04-22T08:30:28+0200
	Ing. Zbyněk Karban 115b96456e5f7c64520bc319fae744b6531d6637




